UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-TTra
V/v xử lý số điện thoại quấy nhiễu, trêu đùa

gọi đến số điện thoại khẩn cấp 113

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Viettel Bắc Giang;

- Trung tâm kinh doanh VNPT - Bắc Giang;

- Mobifone Bắc Giang;

- Công ty Cổ phần viễn thông di động (Vietnamobile);

- Công ty Cổ phần Viễn thông Di động Đông Dương Telecom;

- Công ty cổ phần viễn thông di động Toàn Cầu;

- Công ty cổ phần Mobicast;

- Công ty cổ phần viễn thông ASIM.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang nhận được Công văn số

1314/CAT-CSQLHC ngày 23/4/2024 của Công an tỉnh Bắc Giang về việc phối

hợp xử lý số điện thoại quấy nhiễu, trêu đùa gọi đến số điện thoại khẩn cấp 113; Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp như kính gửi rà soát xem xét,

có biện pháp xử lý đối với các số điện thoại có hành vi quấy nhiễu, trêu đùa (danh

sách kèm theo) theo đề nghị của Công an tỉnh tại văn bản nêu trên.

Kết quả thực hiện, đề nghị các doanh nghiệp báo cáo về Công an tỉnh (qua

phòng CS QLHC về TTXH Công an tỉnh) và Sở Thông tin và Truyền thông (qua

Thanh tra Sở) trước ngày 10/5/2023.

(Gửi kèm CV số 1314/CAT-CSQLHC ngày 23/4/2024 của Công an tỉnh Bắc Giang)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CS QLHC về TTXH Công an tỉnh;
- GĐ, PGĐ Ngô Đình Tiến;

- Thanh tra Sở, Phòng BCVT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đình Tiến

		tiennd_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:39:18+0700

		2024-04-26T10:44:23+0700

		2024-04-26T10:44:39+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:46:04+0700